[bookmark: _GoBack]SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN DU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/CTr-NDU
	Buôn Ma Thuột, ngày 22 tháng 02 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH LỄ KHAI MẠC
KỲ THI OLYMPIC TRUYỀN THỐNG 10-3 TỈNH ĐẮK LẮK
LẦN THỨ IV NĂM 2019
Thời gian: Từ 6 giờ 30, ngày 02/03/2019 (thứ Bảy)

	TT
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	Từ 6 giờ 15: Ổn định tổ chức
(Thí sinh xếp hàng theo phòng thi)
	Tiểu ban Lễ tân

	2
	Từ 6 giờ 30:
- Nghi thức Chào cờ, Quốc ca
- Tuyên bố lý do
- Giới thiệu đại biểu
	Thầy Phạm Văn Lợi,
Giáo viên Trường THPT Chuyên Nguyễn Du, Thành viên ban tổ chức kỳ thi

	3
	Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo phát biểu khai mạc kỳ thi
	Thầy Phạm Đăng Khoa,
Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở GDĐT, Trưởng ban tổ chức kỳ thi

	4
	- Công bố các Quyết định của kỳ thi
- Thí sinh chứng kiến bì đựng đề thi còn nguyên niêm phong
- Căn dặn thí sinh
	Thầy Nguyễn Đăng Bồng,
Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Nguyễn Du, Phó Trưởng ban tổ chức kỳ thi

	5
	Thí sinh di chuyển về các phòng thi
(Thứ tự theo từng phòng)
	Thầy Phạm Văn Lợi…

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- Các trường THPT (để phối hợp thực hiện).
- Lưu VP nhà trường

	HIỆU TRƯỞNG
THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC KỲ THI

Nguyễn Đăng Bồng

1